[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]中 国 消 防 协 会

关于第二十一届中国国际消防设备技术交流展览会展位申报有关情况的通知
                        中消协〔2025〕13号
各参展单位：
为做好第二十一届中国国际消防设备技术交流展展位
申报工作，现将有关事项通知如下：
一、展会基本信息
名称：第二十一届中国国际消防设备技术交流展览会
    时间：2025 年10月13日至16日
地点：中国国际展览中心顺义馆
二、报名审核情况
本届展会网上预报名于 2024 年 11 月 28 日启动，截至 2025 年 3 月 25 日，共收到1162家单位报名申请。其中，2025 年 2 月 21 日以前报名的1041家单位，将作为第一批选择展位的参展单位。待第一批参展单位在规定时间内完成展位挑选后，主办单位审核剩余121家单位，启动第二批参展单位挑选展位的工作 。
三、展位选择安排
（一）展位选择时间
第一批：2025年3月31日9时10分至11时10分。
第二批：2025 年 3月31日下午2时至4时。
（二）展区划分
建筑防火展区 W1馆、W2馆，第一批审核通过展商数315家，第二批待审核17家。
装备器材展区 W3馆、W4馆、E3馆、E4馆，第一批审核通过展商数659家，第二批待审核89家。
车辆类大型装备展区 E1馆、E2馆（注：E2馆有部分展位提供装备器材展区使用）及所有室外展区，第一批审核通过展商数67家，第二批待审核15家。
展馆分区及展位平面图以网站为准。
（三）选择规则
审核通过的单位按核定的展馆类别及档位面积选择展位；光地展位每个单位选择 1 个（面积≥ 18㎡）
标准展位每个单位可按照审核通过档位进行展位选择，多个展位应选择相邻展位，3-4个标准展位的档位请到展位图上红色框线圈定的位置进行选择（每个标准展位 9㎡）；
展位选择期间仅允许 1 台终端设备登录系统，重复登录将触发强制账号退出机制。
四、展位选择流程
（一）在规定时间内，登录 "第二十一届中国国际消防展商系统"（http：//www.fireexpo.cn)；
（二）点击 “展位选择” 栏目，选择对应展馆及展位类型，然后双击所选展位完成提交，提交后可在系统首页查看已选展位号。若要取消所选展位，单击界面对应展位号正上方的红色按钮；
（三）展位选择后的10个工作日内，由各馆管理员确认展位，并生成电子合同，通过系统发送给展商。
五、展位审核情况及异议解决
鉴于本届展会报名展商数量众多，室内展馆面积有限，经综合考量，我们将大部分车辆及大型装备安排至室外展示区域，并对申报面积较大的展位进行了适当缩减。若各展商对此安排存在异议，请于 2025 年 3 月 26 日至 28 日期间向主办单位反馈，我们将竭诚为大家处理问题，保障展会顺利筹备与开展。同时，在 2025 年 3 月 21 日前经中国消防协会会员服务部确认的单位会员参加展会均可享受 5% 的展位费优惠。
六、联系方式
(一)主办单位：中国消防协会会展部
W1W2建筑防火馆：白娟、李娜010-87792206
E4W4装备器材馆：张天力、夏天010-87792278
W3装备器材馆：林海010-87789262
E1E2E3室外车辆及装备器材馆：付东风010-87789261
官方网址：www.cfpa.cn  www.fireexpo.cn
建筑防火群：576021001 消防救援群：931270355
地址：北京市朝阳区华威西里甲 19 号协会 205 室
（二）技术支持联系人：于姝晨
联系电话：024-31535773 转 602
QQ 服务：1096853079
附件：
1.第一批参展名单及审核档位表
2.展位申报及选择操作指南

[image: 协会章]
   中国消防协会
2025 年 3月 26日

附件2
 展位申报及选择操作指南
1. 注册
系统支持谷歌、搜狗、360和火狐浏览器。
初次使用系统的用户，请点击注册按钮，进入到注册页面，填写信息完成注册。

常见问题：
a) 用户名已存在
如手机号存在历史注册信息，则不能重复注册。如忘记登录密码，可通过忘记密码-手机找回的方式，通过短信验证码重新设置密码。
[image: ]
b) 统一社会信用代码已存在
注册时须校验统一社会信用代码，一个统一社会信用代码只能注册一个账号。
如企业已有其他账号，无需重复注册，可通过重置账号功能申请变更账户手机号。审批结果将以短信形式发送。审批通过后即可通过新手机号登录系统。
c) 不能点击进入下一步
请注意页面是否存在红色校验错误提示，页面输入项必须符合校验规则才能进入下一步
[image: ]
2. 登录
完成注册的用户或历史用户，可通过注册的手机号及密码登录系统。
也可通过短信验证码登录。
[image: ]
3. 报名
请完整填写：企业基本信息、企业开票信息、企业其他信息、企业其他信息（二）、企业和产品介绍、企业参展展位报名信息，六大模块。请填写并保存所有信息后，点击页面最下方提交按钮提交报名信息。

您需要准备的材料有：
· 营业执照图片或单页pdf扫描件
· 可接收验证码的邮箱
· 公司开票信息
· 企业logo图片、200字以内的企业简介、500个字符以内的英文简介（非必须）
· 2-15个产品介绍，包括产品图片、产品简介、英文简介（非必须）

[image: ]
4. 展位选择
· 报名信息审核通过后，在展位选择时间段内，可进行展位选择。
· 展位选择将严格按照管理员划定的档位进行选择，不符合本档位的展位将置灰不可选。
[image: d55cc968b7b6367df2d9beff03d3a6d]
· 双击展位选择，确认提交后选择展位。未选择前展位标记为绿色，选择完成后展位标记为黄色。页面上方将展示已选展位号，展商信息维护及报名页面顶部同步展示已选展位号。
 [image: 9d690f13f01f0a937fde6a1b722e59e]
[image: f04f45b9d74ea83bc4bd831ea49e7d6]
· 点击删除图标，确认后取消选择该展位。
[image: aafa4f4e71482f0cda03fca63b40d44]

5. 合同
管理员生成合同后，可登录系统查看并进行操作。
a) 请先预览合同，确认无误后点击下载按钮，下载合同。
b) 签字盖章后，请将纸质合同按合同上甲方地址邮寄，并请在系统内填写快递邮寄单号。
c) 管理员收到合同，审核无误后将签字盖章，寄回完成版合同，上传扫描件到系统后台并填写快递单号，企业可登录系统账号进行预览。
d) 如合同有误，请点击 退回合同，并及时联系组委会。
[image: ]
6. 上传付款凭证
合同完成后，请按照合同日期付款后，登录系统将付款凭证上传至系统中。付款凭证支持上传PDF文件或jpg、png格式的图片。
管理员开具电子发票后发至各单位填报的邮箱，展商用户可登录邮箱查看。
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image7.png
¥ EEEREr KRS

R mipEz

o EEaRem

3 RuRESRE j\
12-63 P
; i : : - [ E6m

B ErEfiseEE
Rl

R

|E2—35 |E2—36 E2-37 E2-40

¥ =H

X fEEE ) 2 %S: E2-31

S BEE ) ; : JJ s 'mz 701112 70 Il'l’
R o ~F ¥ o - —7.0—

- 13 [E2-34 E2-38

144m* | 144m’ 84m’ 90m’| 84m) | 132

ol—20 12.0—3.57.0——7.5——7.0—35—7.0—1—75—"7.0-35—11.
©—13.0——11.0—3.5—13.0———10.0—3.5—11.0—/—10. 11.0—
E2-02 [E2-03 [E2-06 [E2-07 | [E2-10 [E2-11 E2-12

image8.png
= wemmEmRREEs:

© Bt E2-62, BRIRAMQQE:: 931270355
EHHARAMARIGERSR. 0

#BES: 2025-0001

BwRE: B PAIE: 024-315357955HLE615
Rk 7
FubtE: 442019696@qq.com
ATREMELE: e EEKAR218-20SH

AT 202210240 FXCAFEH: company test
BREA: BORAFH: 13840450561
SABEA: =0 BRABMEAFUISE: 13966665555
wEs: 1 ARSI TR EEXIAR218-20SH
ARMBHREA: K= ARMBSHEAFISH: 13966665555
RS 1

SUBHERE
RHS: E2-62 REGEE: 36
R 9 WK 4
RO 6 WOMW: =EF

BUFEES
FEADEH: 2022102420
FEER: BERSERR G HAEMAB: 12345665 4321 123456
AR TR SR AR218-20SR WiESH: %

T ENFEa

image9.png
¥ EEEREr KRS

R RipEE

o EEaReE

& RuFsEERE

B ErEfiseER

R

¥ =H

X f=EEa

Fo BREERE

PR TR

. - [ E6m’
L]
E2-35 |E2-36 |[E2-37 E2-40
70m| 75m’| 70m| | 70m
—7.0—
E2-32 |[E2-33 |E2-34 E2-38
144m* | 144m® 84m’| 90m’| 84m| 132
12.0 12.0 3.5—7.0 7.5 7.0—3.5—7.0 7.5 7.0—3.5—11.

—13.0———11.0—3.5——13.0——10.0—3.5——11.0—1—10.

E2-02

[E2-03

[E2-06

[E2-07

[E2-10 [E2-11

11.0—
E2-12

image10.png
B X xes v

) Bt ERS AR, MARER, ShRESEHENERERS.
@) BEMAERERS M, TRAaRE.
@) ERESRMARTMT (PDFEt) HEFRE, HESHSKRARREES,

— -] -]

ARER? ERE i

_HesTAREET

_LEESAREE VU 10MB!
B #jE+.pdf °

HEARSFPS 9999 s

image11.png
& #-tRrEEEEmRRERS

= BRERER

aRlEs
BERfI:  WI1-YUSHCH4, W1-YUSHCHS
ARSE#E (r) : 24000
ARES () 12000
ARRZx ) 12000
HEES
=S B =t HESE HEEIE HWARS EERESS

1 2023-02-07 6000 #i5E.pdf EmA 99999

image1.png

image2.png

image3.png
L,

image4.png

image5.png
& #-tRrEEEEmRRERS By O X e

EIRSFH

wUEEES

SUTEEE()
B EEmmA UFIPRNE
aUEEETERER

RBRER: BRI
RS JORERS
ERA: 11 (RERG: ST9FSE)

image6.png
¥ EEEREr KRS

R RipEE

o EEaReE

& RuFsEERE

B ErEfiseER

R

¥ =H

X f=EEa

Fo BREERE

PR TR

j\ 2-63
. - [ E6m’
E2-35 [E2-36 [E2-37 E2-40
70m’| 75m’| 70m’| | 70m
—7.0—

E2-32 [E2-33 [E2-34 | [E2-38
144m* | 144m’ 84 90w’ 84m} 1132
12.0 12.0—3.5—7.0—7.5——7.0—35—7.0—7.5—7.0—35—11.

—13.0———11.0—3.5——13.0——10.0—3.5——11.0—1—10.

E2-02

[E2-03

[E2-06

[E2-07

[E2-10 [E2-11

11.0—
E2-12